CoepuHuTenbHbie nnacTuHbl 030, Tvn |

Onucanue ToBapa/cotorpachusa npoaykra

Yeprexu

OnucaHue

Martepuan:
Crane.

WcnonHeHue:
CoeauHuTeNbHas NnacTUHa N MOHTXKHbIE YaCTH OLMHKOBAHDI.

YKa3aHue:
MoaxoauT Ans Npo@ubHLIX TPY6 C HAPY>KHbIM AnameTpoM 30 MM.

[ina coeanHeHUst Nof, NPSMbIM YIIOM NPOguabLHON TPYObI C aNtOMUHUEBBIM
npodunem, Tvn |, nas 8.

KpenneHue ¢ nomolwpto BuHTa M6 B npodunbHoii Tpy6e @30 npu Mcnonb3oBaHum
pe3b60BoN BcTaBkn M6.

00bem nocTaBKu:

KomnnekT ang nasa 6:

1 T-06pasHas coeamHuTenbHas nnactuHa D30.
2 NasoBbIX cyxaps — na3 6 — M6.

2 BuHTa DIN 7991 — M6 x 12.

1 BuHT DIN 7991 #— M6 x 20.

KomnnekT ang nasa 8:

1 T-06pasHas coeamHuTenbHas nnactuHa D30.
1 ABOWMHOIA Na30BbIn cyxapb — na3 8 — 2x M6.
2 BuHTa DIN 7991 — M6 x 14.

1 BuHT DIN 7991 — M6 x 20.

030
4 a7
- - -1
S |
Ll‘\3 1
N
of | Y
\/.\
/
% Y kT
a7

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG

www.kipp.com - info@kipp.com 1/2



CoepuHuTenbHbie nnacTuHbl 030, Tvn |

0630p uspenmi

CoepmHuTeNbHbIE NNAacTUHbI B30, Tvn |

Homep 3aka3sa Mpodunb Lnpuna 3CP
nasa 3/1EKTPOCTATUYECKNN
paspan
K1991.3006 030 6 na
K1991.3008 030 8 na

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG

www.kipp.com - info@kipp.com

2/2



